3 5 49 24060440255040403 38096 5७/#707२004 46,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ह - - 

0 - वानिकी रा. /पनह॥१७ (.7.5. ) रुपये छयालीस हजार 

0.7.0.800% ... | 
5&6रहंडपर४00५.085   ॥॥॥॥॥ |           

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

8७6 56॥076 : १७ 

(७ाशिछ।| 8006 : ७ 

न आए ८ 257,400.00 
रुपये दो लाख सत्तावन हजार एक सौ 

क्रमिक योग: 

78906 4 ० 44 59,97.46,44 

२७८

पत्र संख्या - 04//8-44/2049/589 दिनांक - 03-00५-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राशि 

4 8 49 24060440255040403 38097 49₹२70२46 462,000.00

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना री - गा | 

04-मुख्यमंत्री जन-कन ग्रोजना 

0 - केतन एवं भत्ते 

899 $"शा06 : ४5 

(एशाशक्ष 5006 : ५6 

44 8 49 2406040255040403 -3842: किषठस्टारातव 4,900.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राशी ' न ः 
0१ - बानिकी ॥गःछ8६९&7? ६६०४७ रुपये चार हजार नौ सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना ..... ग 

04-मुख्यमंत्री जन-वन योजना 
04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

॥॥   

80908 35णशा॥8 : ७ 

(शांशत। 5#0शा6 : 5 

2 5 49 24060440255040403 38443 -[0670२00 5,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

पत्र संख्या - 04/78-44/2049/589 दिनांक - 93-50प-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 8 49 24060440255040403 38447 ७0070२64 एव ३879 ख0600255000009 3847. छफ़्ठारा4........ 425,300.00. 425,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

२#7२७७ ।२४/॥६।४०२७ रुपये एक लाख पच्चीस हजार तीन 
04 - वानिकी / ची 

५80७ | । । । [ । ह 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना काश... हि | । | ॥ । ः 

04-मुख्यमंत्री जन-बन योजना " 

0 - वेतन एवं भत्ते 

9909 $0॥076 : 80. े 

(श्ाांशि9। 5006 : पह ५ 

॥7 5 49 24060440255040403 38448: 587-067२004-.. 487,000.00

[...]

2406 - वानिकी तथा क्न्‍य प्राणी न 
04 - वानिकी -5+/5&8, 0४0५ 0 #षञ0रा ेु रुपये दस हजार एक सौ 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 70२. 9४: 

0-मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 30876 : ४ 

(एशाशाव3। 5लत्नाक्षा6 : ५५७ 

योग: 56,700.00 

रुपये छयालीस लाख चयालीस हजार सात सौ ाी ३ आ आ वि 9 अल 
क्रमिक योग: 4,644,700.00 

२988 4 0 4 59.97.446.44 

१२७४ए